
Contacto

Teléfono 962439073
Fax 962459265
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B86049137-2020-RE - 0357E009400/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2020 a
las 10:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RDR8FXxm95MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Regreso participante programa Juventud y solidaridad en Alzira. Esta
administración no cuenta con los medios materiales suficientes para cubrir el objeto del contrato, ni
puede ser ejecutado por el personal que presta servicios en el Ayuntamiento de Alzira

Presupuesto base de licitación
Importe 75 EUR.
Importe (sin impuestos) 75 EUR.

Clasificación CPV
63500000 - Servicios de agencia de viajes, operadores turísticos y asistencia al turista.

Plazo de Ejecución
Del 16/03/2020 al 16/03/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NAUTALIA VIAJES S.L.
NIF B86049137

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75 EUR.

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RDR8FXxm95MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 16/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n6m9CIY3UYkSugs tABGr5A%3D%3D

ID 7BA642B200044570 |  2020-972356 | Fri, 22 May 2020 10:52:27:919 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121910156464005880808720116008820680110 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n6m9CIY3UYkSugstABGr5A%3D%3D

